№167  от 19.05.2020 г.

Об организации приема заявлений

и зачисления обучающихся в 10-е классы

 С целью организованного набора и комплектования 10-х классов на

2020-2021 учебный год в связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической

ситуацией, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций, на базе которых в 2020-

2021 учебном году планируется открытие 10-х классов:

1.1. Организовать прием заявлений и документов для зачисления в десятые

классы 22 и 23 июня 2020 года.

1.2. Единый день ознакомления с итогами работы комиссии по

индивидуальному отбору и рейтинговыми списками – 24 июня 2020

года.

2. Контроль выполнения приказа  оставляю за собой.

Начальник  управления                                                        Л.А. Кускова